Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№23      17.02.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕНЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 февраля 2020
№ 23

О внесении изменений в распоряжение администрации от

03.12.2010 № 73 «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 21.07.2010 № 925»

Для приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

обязываю:

1. Внести изменения в  распоряжение администрации Спасского сельского поселения от 03 декабря  2010 № 73 «о мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010№ 925» пункт 1 изложить в новой редакции:

- «1. Определить перечень должностей муниципальной службы администрации Спасского сельского поселения, при назначении на которые граждане и   при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей :

Управляющий Делами

Руководитель отдела по финансово-бюджетной политике

Главный специалист»

         2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
 Временно исполняющий полномочия

 главы Спасского сельского поселения

(глава администрации)                                                                          Е.А. Лущеко

В дело 01-05

959-608

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко